UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /UBND-VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Triệu Sơn, ngày         tháng 5 năm 2021

V/v đẩy mạnh công tác tuyên truyền

      sau Đại hội, đại biểu toàn quốc

              lần thứ XIII của Đảng.

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 1802/SVHTTDL-NNVH  ngày 19/5/2021 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về đẩy mạnh công tác tuyên truyền sau Đại hội, đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Nhằm thông tin, tuyên truyền sâu rộng các nội

dung của Nghị quyết vào cuộc sống, UBND huyện yêu cầu các xã, thị trấn thực hiện

các nội dung cụ thể như sau:

- Tuyên truyền để cán bộ, đảng viên và Nhân dân các dân tộc trong huyện

nhận thức thống nhất, sâu sắc về nội dung của Nghị quyết Đại hội, đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng.

- Thực hiện thông tin, tuyên truyền thông qua hệ thống báo in, báo nói, hình

ảnh báo chí, trang thông tin điện tử, các bản tin, thông tin nội bộ của các cơ quan,

đơn vị.

- Thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ cấp huyện, cấp xã;

tuyên truyền cổ động trực quan.

- Thông tin tuyên truyền thông qua các Hội nghị, hội thảo, báo cáo viên, hoạt

động văn hoá cộng đồng. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, Hội thi, hội

diễn, tuyên truyền lưu động, các hoạt động phải được sự thống nhất của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 và phải đảm bảo tuyệt đối trong công tác phòng, chống

dịch Covid-19 theo quy định của ngành y tế.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm túc, (gửi kèm Hướng dẫn số

18-HD/BTGTU ngày 12/5/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận:

- Như trên (th/h);         KT. CHỦ TỊCH
- Trung tâm VHTTTTDL (th/h);      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT, VHTT.

                   Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T17:11:36+0700

		2021-05-28T10:48:51+0700

		2021-05-28T10:49:27+0700